



En koja där man vaggas till sömns av vinden uppe i grantopparna.

Foto: la-clairiere-aux-cabanes.fr

Våren spritter i kroppen – äntligen lov

Visst är de söta? Rosa flamingos att spana på i Camargue.
Foto: iStock



Impressionistiska mästerverk av Berthe Morisot i Nice. Foto: JH



Klappa getter och provsmaka väldoftande ost.
Foto: facebook.com/LaChevrerieDeValbonne

På vårkanten finns det en mängd roliga aktiviteter för stora som små.

Rivieranytt tipsar om spännande eskapader för både kroppen och knoppen.

Vårlovet är en härlig möjlighet att ta med sig familjen ut på äventyr. Gå på museum, bo i ett träd, klappa en get eller spana på flaxande fåglar.

Titta på konst, för 150 år sedan hölls den första impressionistiska utställningen i Paris. För att fira konstnärerna lånar Musée d'Orsay i Paris ut 178 konstverk som kommer att visas på museer i till exempel Saint-Tropez, Le Cannet, Cagnes-sur-Mer och Nice. *Berthe Morisot*, den första kvinnan i den impressionistiska rörelsen, besökte Rivieran 1881-1882 och 1888-1889. En utställning på Musée des Beaux-arts i Nice, 33 Avenue des Baumettes, visar Berthes målningar från sydöstra Frankrike, vardagsscener där hon ofta avporträtterade sin dotter Julie och hennes vänner. Utställningen kan ses fram till och med 29 september.

Övernatta i en trädkoja, ett äventyr utöver det vanliga på hög höjd bland fåglar och andra djur i orörd natur. Ta med hela familjen till den lilla byn La Bresse i departementet Vosges, fem mil väster om Colmar. Hos *La Clairière aux Cabanes* finns 16 olika stugor där den största har plats för 6 till 11 personer, 15

meter upp i grantopparna. Tre hyddor som är sammankopplade med varandra via gångbroar och där frukosten hissas upp i en korg. 500 meter från kojan finns en äventyrspark med en zipline och klättermöjligheter. Fler tips på några av Frankrikes vackraste trädkojor där det går att sova över i olika prisnivåer - cabanes-de-france.com

Besök en getfarm i Valbonne, *La chèvrerie de Valbonne*, 1382 Route de Biot. Emmanuel Dürst familj har ett 80-tal getter på gården som är öppen från mars till slutet av november, onsdag till fredag, kl. 15.00–19.00 och lördagar 10.00–12.00 och 15.00–19.00. Provsmaaka gårdens ekologiska getostar och andra godsaker från lokala odlare som tillverkar sydfranska frestelser som till exempel honung, saffran och olivolja.

Packa picknickkorgen och åk och spana på fåglar i frihet mitt i Camargue, *Pont de Gau*, utanför Saintes-Maries-de-la-Mer i Bouches-du-Rhône. En ornitologisk park på 60 hektar där bland andra flamingo, stork, häger, kungsrörn och hornugglan trivs. Sju kilometer upp-täcktsstigastigar som passar för alla åldrar, även de yngsta eftersom det finns plats för barnvagn. Glöm inte att ta med kikaren eller hyr en i receptionen - parcornithologique.com

Jessica Holmertz
rivieranytt@rivieraklubben.com